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なお男女の１,２位は10/26～28鹿児島市で開催される全日本総合選手権の出場資格を得る

永井・増田(富山ｸ)長島・新田(富山ｸ)

南部・水内（福光庭）

宮崎･沼口(高岡市連)

石田･中尾(福光ｸ･高岡Ｂｗ)

草･大島(ﾁｪﾘｰﾎﾞｰｲｽﾞ)

竹谷･釣谷（ＹＫＫ）

長田・室沢(ＹＫＫ)

河西・伊野（入善庭）

川崎・岡田（高西）

8/19高岡コア平成24年全日本選手権大会予選

針山・高桑（高商）

大浅・濱口（高西）

森本・小倉（高商）

荒木・焼田（高商）

11

24

1

5

6

2

4

黒田・谷川（高商）

田原・池田（入善庭）
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早川・酒井（高商）

尾山･辻(YKK･高岡市連)

上坂幸･加納(高岡Ｂｗ･氷見ク)

幅嵜･杉田(ﾁｪﾘｰﾎﾞｰｲｽﾞ)

上坂・中田（高商）

伊藤・谷村（高商）

中山･岡本（ＹＫＫ）

長岡・平田（高商）

竹内･倉田（ＹＫＫ）

中本・加藤(ＹＫＫ)

湊・山崎（高西）

前田･石田(ﾀｶｷﾞｾｲｺｰ)
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8
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3 坂本・山崎（高商）

宮窪・吉野（高商）

尾崎・酒井(不二越）

茂住真・大井（高西）
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茂住優・室澤（高西）

北森･山嵜（不二越・高岡庭）
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相川・中本(富山ｸ)
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前田・榊（高商）

吉田・吉崎（高商）

膳亀･高橋(ﾀｶｷﾞｾｲｺｰ)

徳川・宮下(ﾀｶｷﾞｾｲｺｰ)

石原・長尾(ﾀｶｷﾞｾｲｺｰ)

長谷・信高(高岡市連)

高辻･山本(高岡市連)
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石原・長尾(ﾀｶｷﾞｾｲｺｰ)
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前田･石田(ﾀｶｷﾞｾｲｺｰ)
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中川･岩田（福光庭･中京大）
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茂住真・大井（高西）

宮崎･沼口(高岡市連)
吉田・吉崎（高商）

湊・山崎（高西）


